Cronograma
Edital Pos-Doutorado Junior
4? Chamada
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INOVA FIOCRUZ

l PROGRAMA

-

Lancamento da Chamada

Inicio da submissao dos projetos

Fim da submissao dos projetos*
Homologacao dos projetos

Recurso da homologacao dos projetos*
Resultado do recurso da homologacao

Divulgacao do resultado preliminar (projetos com

ou sem ajuste)

Inicio da submissao de recursos
Fim da submissao de recursos*
Resposta aos ajustes solicitados*

Divulgacao do resultado final da selecao das

propostas

Implementacao dos projetos

27.04.2023

28.04.2023

15.05.2023

19.05.2023

Até 21.05.2023

22.05.2033

21.06.2023

21.06.2023

22.06.2023

23.06.2023

28.06.2023

05.07.2023

* Os prazos se esgotam as 23:59 das datas estipuladas no cronograma.

Programa Fiocruz de Fomento a Inovagao — INOVA FIOCRUZ
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